РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2017                             с. Ербогачен                                          № 49-п
«О приёмке лагерей дневного
пребывания в общеобразовательных

учреждениях Катангского района в 2017 г.»

В соответствии с Постановлением администрации МО «Катангский район» от 01.03.2017 № 46-п «Об организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году, руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район».
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить состав межведомственной комиссии по приёмке лагерей дневного пребывания  на базе  образовательных учреждений МО «Катангский район» (Приложение №1).

2. Межведомственной комиссии осуществить приёмку лагерей дневного пребывания на базе  образовательных учреждений МО «Катангский район» в соответствии с графиком (Приложение №2).

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район» и в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                          С.Ю.Чонский

Приложение №1 к постановлению администрации

МО «Катангский район»от 01.03.2017 № 49-п
Состав районной межведомственной комиссии
по приёмке лагерей дневного пребывания
Заместитель мэра  по социальным вопросам

МО «Катангский район»,                                                                                                Е.В.Васильева

председатель межведомственной комиссии
организации круглогодичного отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

Начальник МОО, заместитель председателя

комиссии                                                                                                                             Д.М.Гавриленко

Начальник ПП (дислокации с.Ербогачен)

МО МВД России «Киренский»                                                                                      М.М.Яковлев

 (по согласованию)

Инспектор ОНД  и РП по по Киренскому и Катангскому                                          И.В.Яковлева
 районам  (по согласованию)
Председатель Катангского районного совета  женщин                                               Н. Н. Гроздова

Приложение №2 к постановлению администрации

МО «Катангский район»от 01.03.2017 № 49-п

График приёмки лагерей дневного пребывания

	Наименование ЛДП
	Дата приемки

	ЛДП при МКОУ  СОШ с.Ербогачён

	02.06.2017 г.

	ЛДП при МКОУ  СОШ с.Преображенка

	                            02.06.2017г.

	ЛДП при МКОУ  СОШ с.Подволошино

	                            02.06. 2017 г.

	ЛДП при МКОУ  СОШ с.Непа

	                            02.06.2017 г.

	ЛДП при  МКОУ СОШ с.Бур

	                            02.06.2017 г.

	ЛДП при МКОУ НШДС с.Хамакар
	                            02.06.2017 г.

	ЛДП на базе МКОУ ЦДОД
	                            22.06.2017 г.